

Yatay geiř hakkı elde edememiř ancak Ukrayna'daki bir yksekğretim kurumunun rgn bir eđitim programında kayıtlı olan đrenciler, niversitemizde zel đrenci statsnde; eđitim ve đretimlerine devam edebileceklerdir.

Bu durumdaki đrencilerle sınırlı olmak kaydıyla;

1- niversitemiz zel đrencilik iin aranabilecek olan ařađıdaki hususlarda gerekli kolaylıđı sađlayacaktır:

a) zel đrencilik talebinde bulunulan diploma programının asgari yerleřtirme puanının aranması,

b) đrencinin kayıtlı olduđu niversitenin zel đrencilik iin onayı,

2- zel đrenci statsnde eđitim gren đrenciler, niversitemizin derslere devam, sınav, bařarı deđerlendirmesi ve disiplin hakkındaki mevzuat hkmlerine tabidir. Alınacak derslerin kazanımları, lme ve deđerlendirme gibi kaliteye iliřkin hususlardaki titizlik, zel đrenciler iin de aynen srdrlecektir.

3- Bir diploma programının hazırlık sınıfı dahil kayıtlı đrencileri, zel đrencilik hakkından yararlanabilecektir.

4- zel đrencinin, bir yarıyıl da alabileceđi derslerin kredileri toplamı, niversitemizin ynetmelik ve ynergelerinde belirlenen bir yarıyıl da alınabilecek maksimum kredi sınırını ařamaz.

5- zel đrenci, niversitemizin nlisans, lisans ve lisansst eđitim- đretim ve sınav ynetmelikleri erevesinde yetkili kurulları tarafından belirlenen creti demekle ykmldr.

6- zel đrencilik, sresi ne olursa olsun, zel đrencilik imknından yararlanan niversiteden diploma/unvan/stat talep etme hakkı vermez.

7- đrenciler zel đrencilik imknından yararlanabilmek iin ibraz etmesi gereken ancak olađanst řartlar nedeniyle ibraz edilemeyen ve kiřinin đrenciliđini kanıtlayan belgeleri (đrenci belgesi, transkript belgesi, pasaport, emniyetten alınan giriř-ıkıř kayıtları vs.) en kısa srede temin ve muhafaza etmekle ykmldrlere.

8- niversitemizde zel đrencilikten yararlanan Trk vatandařı đrenci sayısı, her bir diploma programı iin sınıf ayırımı gzetmeksizin toplamda 40'ı ařamaz.

9- Ukrayna'da eđitim-đretim grrken yařanan durum dolayısıyla đrenciliđine lkemizde devam etmek isteyen yabancı uyruklu đrencilerle ilgili olarak akademik birimlerimiz, mevzuatlarımızdaki hkmler erevesinde deđerlendirme yapma yetkisine sahiptir.

10- zel đrencilik statsnde đrenim gren đrencilere, dnem sonunda, aldıkları teorik/uygulamalı derslere iliřkin AKTS kredileri ve sınav sonuları gibi kazanımları gsteren onaylı bir belge verilir.

11- 2021-2022 eđitim ve đretim yılı gz dnemi ve ncesinde Ukrayna'daki tanınan bir yksekğretim kurumuna kayıt yaptırmıř ve yatay geiř řartlarını sađlamayan đrencilerin 11-15 Nisan 2022 Cuma gn mesai bitimine kadar; yatay geiř bařvurusu yapan ancak yararlanamayan đrencilerin ise 26-29 Nisan 2022 Cuma gn mesai bitimine kadar zel đrencilik iin gerekli belgelerle beraber niversitemiz akademik birimlerine bařvuru yapması gerekmektedir.